Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2022 года                                                                                                    № 12

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка проведения антикоррупционного мониторинга в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-ОЗ  «О противодействии коррупции в Ленинградской области», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация Петровского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Постановление от 20.06.2018 г. № 142 «Об утверждении Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Петровское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.петровскоесп.рф.
4. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.В. Левин

Исп. Гредюшко М.А. тел. 66-217
Разослано: 2- дело, 1-прокуратура